
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 22  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/2712/15/HOZ    
Č.J.: SU/15/7404/HOI   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hozdecká 

481 366 302 

i.hozdecka@mu.turnov.cz 

DATUM: 9.12.2015    
 

USNESENÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Turnov, stavební úřad podle § 39 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů 

p r o d l u ž u j e 

do  

30.01.2016 

lhůtu k provedení úkonu v územním řízení o umístění stavby : Fotbalové hřiště se zázemím na 

pozemkových parcelách 94/29, 95/11, 96/1, 96/29, 96/58, 98/3, 98/4, 340/3 v kú Přepeře u Turnova 

určenou usnesením spis.zn. SÚ/2712/15/HOZ, č.j. SU/15/6326/HOI  ze dne 19.10.2015 účastníkovi, 

kterým je: 

FK Přepeře, IČO 02058529, Přepeře 82, 512 61  Přepeře, 

        kterého zastupuje Ing. Zdeněk Voda, nar. 11.6.1957, Pelešany 82, 511 01  Turnov 1. 

 

Účastník řízení podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu : 

      FK Přepeře, IČO 02058529, Přepeře 82, 512 61 Přepeře. 

Odůvodnění: 

Správní orgán podle § 39 odst. 1 správního řádu usnesením určil účastníkovi přiměřenou lhůtu 

k provedení úkonu, protože ji nestanoví zákon a je toho zapotřebí. Určením lhůty není ohrožen účel řízení 

ani porušena rovnost účastníků.  

Účastník podal potřetí žádost o prodloužení lhůty k provedení úkonu z důvodu, že došlo ke značným a 

nákladným úpravám oproti původní dokumentaci ( došlo ke změně umístění některých staveb, a proto se 

pracuje na změně v projektové dokumentaci k územnímu řízení, a proto budou vydána nová vyjádření a 

stanoviska dotčených orgánů a účastníků řízení,  a ty budou doplněny ještě v průběhu ledna ). Tím, že 

došlo ke změně návrhu, není žadatel schopen doplnit veškeré podklady do 30.12.2015, a proto požádal o 

další prodloužení lhůty k doplnění podkladů. Správní orgán podle § 39 odst. 2 správního řádu lhůtu 

usnesením přiměřeně prodlužuje za podmínek stanovených v § 39 odst. 1 správního řádu. 

 

Další účastníci územního řízení :  

podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona :  Obec Přepeře, 

podle § 85 odst. 2 písm. a)  stavebního zákona : FK Přepeře, Obec Přepeře, Silnice LK a.s., Liberecký 

kraj – Krajská správa silnic LK, Vodohospodářské sdružení Turnov, ČEZ Distribuce, a.s., RWE 

Distribuční služby, s.r.o., Telefónica Czech Republic, a.s.,  

podle § 85 odst. 2 písm. b )  stavebního zákona :  Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k 

sousedním pozemkům: st. p. 68, 257, 224, 226, 227, 225, 471, 252, 273, 281, 311, 274, 276, 275, 278, 

294, 277, 374, 270, 272, 271, 481, 498, 472, 479, 496, 411, 433, 193, parc. č. 335/1, 96/45, 96/44, 96/40, 

96/41, 96/43, 96/42, 96/51, 96/52, 96/50, 96/53, 96/49, 96/54, 96/48, 96/55, 96/47, 96/56, 96/46, 94/103, 

94/95, 94/29, 94/105, 94/101, 94/102, 94/111, 94/28, 1140, 1141, 94/27, 1143, 94/98, 94/117 v 

katastrálním území Přepeře u Turnova a osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním 

stavbám: Přepeře č.p. 53, č.p. 209, č.p. 205, č.p. 207, č.p. 170, č.p. 003206, č.p. 196, č.p. 217, č.p. 213, p. 

214, č.p. 211, č.p. 215, č.p. 218, č.p. 212, č.p. 219, č.p. 216, č.p. 228, č.p. 222, č.p. 221 a č.p. 185. 

 



Č.j. SU/15/7404/HOI str. 2 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 

stavebního řádu Krajského úřadu Libereckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 

odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

 

Otisk úředního razítka 

 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

  

  

Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MÚ Turnov a na OÚ v Přepeřích. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1, písm. a) a písm. b)  a podle § 85 odst. 85 odst. 2 písm.a ) : doporučeně 

do vlastních rukou 

FK Přepeře, Přepeře č.p. 82, 512 61  Přepeře, zast. TopDesign Projekty, s.r.o., IDDS: tcsduad 

Obec Přepeře, IDDS: ne8a7ss 

Krajská správa silnic Libereckého kraje,, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

Silnice LK a.s., IDDS: vwc44xi 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Telefónica Czech Republic, a.s., DLSS Liberec, IDDS: d79ch2h 

RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Vodohospodářské sdružení Turnov, Antonína Dvořáka č.p. 287, 511 01  Turnov 1 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) : veřejnou vyhláškou : 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 68, 257, 224, 226, 227, 

225, 471, 252, 273, 281, 311, 274, 276, 275, 278, 294, 277, 374, 270, 272, 271, 481, 498, 472, 479, 496, 

411, 433, 193, parc. č. 335/1, 96/45, 96/44, 96/40, 96/41, 96/43, 96/42, 96/51, 96/52, 96/50, 96/53, 96/49, 

96/54, 96/48, 96/55, 96/47, 96/56, 96/46, 94/103, 94/95, 94/29, 94/105, 94/101, 94/102, 94/111, 94/28, 

1140, 1141, 94/27, 1143, 94/98, 94/117 v katastrálním území Přepeře u Turnova a osoby s vlastnickými 

nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Přepeře č.p. 53, č.p. 209, č.p. 205, č.p. 207, č.p. 170, 

č.p. 206, č.p. 196, č.p. 217, č.p. 213, č.p. 214, č.p. 211, č.p. 215, č.p. 218, č.p. 212, č.p. 219, č.p. 216, č.p. 

228, č.p. 222, č.p. 221 a č.p. 185. 

 

dotčené orgány : doporučeně : 

Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, IDDS: hv4aivj 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IDDS: nfeai4j 

Český báňský úřad, Obvodní báňský úřad pro území krajů libereckého a vysočina, IDDS: tqjaduc 

  

ostatní 

Městský úřad Turnov, odbor školství, kultury a sportu, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

 


		2015-12-09T16:17:23+0100
	Eva Zakouřilová
	vedoucí




